
Sonderseiten zur BARMER Sozialwahl 2017: Die Listen stellen sich vor

Lfd. 
Nr.

Name, Vorname
Geburtsdatum Anschrift Lfd. 

Nr.
Name, Vorname
Geburtsdatum Anschrift

01 Krüger, Ronald
09.11.1973

Hechtweg 1
14699 Ketzin 14 Zoller, Dr. Alexandra

23.06.1975
Raumerstr. 30
10437 Berlin

02 Lohre, Dr. med. Barbara
04.02.1959

Mendelssohnstr. 22
53179 Bonn 15 Böttcher, Mario

03.04.1976
In der Twiet 9g

21360 Vögelsen

03 Date, Achmed
26.08.1952

Ilenpool 1
21354 Bleckede 16 Löhr, Dorothee *)

13.01.1964
Wattenbergstr. 20
21075 Hamburg

04 Vater, Birgit
19.04.1961

Am Schwemmtümpfel 17
99441 Magdala 17 Funke, Wolfgang

07.12.1951
Lehmberg 10

40822 Mettmann

05 Heinemann, Bernd
25.02.1952

Stauffenbergring 172
24145 Kiel 18 Vieweger, Birgitt

17.03.1958
Brockestr. 1

33129 Dellbrück

06 Polter, Inis
11.02.1966

Grüne Str. 23b/3
18375 Ostseebad Prerow 19 Dehde, Klaus-Peter

29.07.1959
Hauptstr. 131a

29490 Neu Darchau

07 Fritsch, Herbert
18.11.1951

Friedenstr. 2a
21614 Buxtehude 20 Schad, Christine

04.04.1950
Walther-Rathenau-Str. 1

65428 Rüsselsheim am Main

08 Wiedemann, Andrea
19.10.1961

August-Bebel-Str. 42
39517 Tangerhütte 21 Moldenhauer, Klaus

12.11.1951
Zu den Höfen 1
45711 Datteln

09 Lohre, Karl Werner
18.01.1953

Mendelssohnstr. 22
53179 Bonn 22 Bochat, Jeanine

20.06.1948
Fr.-Gottlob-Keller-Str. 17

01814 Bad Schandau

10 von Löwenstein, Katrin
28.08.1979

Tannenweg 48
69190 Walldorf 23 Prahlow, Manuela *)

29.04.1972
Oberdorfer Steig 4a

13591 Berlin

11 Ermler, Christian
04.09.1967

Hortensienstr. 4
14513 Teltow 24 Bleimbrunner, Siegbert

09.05.1961
Anne-Frank-Str. 43

67459 Böhl-Iggelheim

12 Auerbach, Thomas
15.05.1963

Röntgenstr. 69
73230 Kirchheim unter Teck 25 Plöger, Thorn

06.06.1967
Von-Humboldt-Str. 38
97688 Bad Kissingen

13 Beier, André
02.01.1978

Lärchenring 12
14558 Nuthetal

Als Mitglieder werden vorgeschlagen:

 *) Beauftragte
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Lfd. 
Nr.

Name, Vorname
Geburtsdatum Anschrift Lfd. 

Nr.
Name, Vorname
Geburtsdatum Anschrift

01 Ochs, Friedhelm
26.10.1950

Am Wäldchen 21
66292 Riegelsberg 15 Böttcher, Mario

03.04.1976
In der Twiet 9g

21360 Vögelsen

02 Lohre, Dr. med. Barbara
04.02.1959

Mendelssohnstr. 22
53179 Bonn 16 Löhr, Dorothee *)

13.01.1964
Wattenbergstr. 20
21075 Hamburg

03 Date, Achmed
26.08.1952

Ilenpool 1
21354 Bleckede 17 Funke, Wolfgang

07.12.1951
Lehmberg 10

40822 Mettmann

04 Vater, Birgit
19.04.1961

Am Schwemmtümpfel 17
99441 Magdala 18 Vieweger, Birgitt

17.03.1958
Brockestr. 1

33129 Dellbrück

05 Heinemann, Bernd
25.02.1952

Stauffenbergring 172
24145 Kiel 19 Dehde, Klaus-Peter

29.07.1959
Hauptstr. 131a

29490 Neu Darchau

06 Polter, Inis
11.02.1966

Grüne Str. 23b/3
18375 Ostseebad Prerow 20 Schad, Christine

04.04.1950
Walther-Rathenau-Str. 1

65428 Rüsselsheim am Main

07 Fritsch, Herbert
18.11.1951

Friedenstr. 2a
21614 Buxtehude 21 Moldenhauer, Klaus

12.11.1951
Zu den Höfen 1
45711 Datteln

08 Wiedemann, Andrea
19.10.1961

August-Bebel-Str. 42
39517 Tangerhütte 22 Bochat, Jeanine

20.06.1948
Fr.-Gottlob-Keller-Str. 17

01814 Bad Schandau

09 Lohre, Karl Werner
18.01.1953

Mendelssohnstr. 22
53179 Bonn 23 Prahlow, Manuela *)

29.04.1972
Oberdorfer Steig 4a

13591 Berlin

10 von Löwenstein, Katrin
28.08.1979

Tannenweg 48
69190 Walldorf 24 Bleimbrunner, Siegbert

09.05.1961
Anne-Frank-Str. 43

67459 Böhl-Iggelheim

11 Ermler, Christian
04.09.1967

Hortensienstr. 4
14513 Teltow 25 Plöger, Thorn

06.06.1967
Von-Humboldt-Str. 38
97688 Bad Kissingen

12 Auerbach, Thomas
15.05.1963

Röntgenstr. 69
73230 Kirchheim unter Teck 26 Straube, Alexander

30.06.1978
Am Zieget 3

93051 Regensburg

13 Beier, André
02.01.1978

Lärchenring 12
14558 Nuthetal 27 Krüger, Wolfgang

21.08.1954
Edingkweg 2

44319 Dortmund

14 Zoller, Dr. Alexandra
23.06.1975

Raumerstr. 30
10437 Berlin 28 Marquard, Ramona *)

04.04.1981
Am Habberg 8
27386 Bothel

Als Stellvertreter/-innen werden vorgeschlagen:

 *) Beauftragte
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